Муниципальное бюджетное Татарстан Республикасы
общеобразовательное учреждение Тпеm муинцнпаль районы

«Федоровская начальна11 «Федоровка башлангыч

общеобразовательная школа» rомуми белем биру мактюе»
Тетюmскоrо муниципального муниципаль бюджет rомуми

района» Республики Татарстан белем бнру учреждениесе
422380, Республика Татарстан, 422380, Татарстан Республикасы

Тетюшский район, с. Федоровка, ул. Т~еш районы, Федоровка ав. ,

Школьная, д.1 Школьная ур. , 1 йорт
тел. (84373) 57-0-06, e-mail : Nsfedorov.tet@tatar.ru

Приказ
№ 56-о/д от 28 декабря 2023 года

О проведении итоrового мероприятия в рамках
реализации целевой модели наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,
утвержденным приказом № 52-о/д от 29 декабря 2022 года

ПРИКАЗЬШАЮ

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели

наставничества в декабре 2023 года. Ответственный: Кулумбегова Н.П .
. 2. В рамках мероприятия представить результаты работы

наставнической пары: Морозовой Л.Д и Игнатьевой А.С ..
3. По итогам работы наставнической пары вручить благодарственные

письма. Ответственный: Кулумбегова Н.П.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зав. школы:

1'•'

\

{ "type": "Form", "isBackSide": false }